МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа №12 с углублённым изучением отдельных предметов» города Бийска
ПРИКАЗ
      18.04.2016                                                                                    №
О создании комиссии для индивидуального отбора при приеме  либо переводе в классы с углублённым изучением отдельных учебных предметов и/или в класс профильного обучения МБОУ СОШ №12
В соответствии с Федеральным законом 273-ФЗ от 29 декабря 2012 года «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.08.2013 № 1015 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства образования и науки российской Федерации от 15.02.2012 № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения» и Законом Алтайского края от 04.09.2013 № 56-ЗС «Об образовании в Алтайском крае», Уставом МБОУ СОШ №12, Порядком организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ №12 для получения основного общего и среднего образования с углублённым изучением отдельных предметов или для профильного обучения.
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Сроки проведения отбора обучающихся 7-х классов для перевода в классы с углублённым изучением отдельных предметов (приложение 1).

1.2. Состав комиссии для перевода в классы с углублённым изучением отдельных предметов (приложение 2).

1.3. Сроки проведения отбора обучающихся 9-х классов для перевода в классы профильного обучения (приложение 3).

1.4. Состав комиссии для перевода в классы профильного обучения (приложение 4).

2. Назначить ответственными за работу комиссий заместителей директора по УВР Коробейникову Н.И. (9 классы), Кирьянову Н.Г. (7 классы).

3. Заместителям директора по УВР разместить итоги индивидуального отбора обучающихся в классы с углублённым изучением отдельных предметов не позднее 06.05.2016, в классы профильного обучения по завершению государственной итоговой аттестации.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №12 с углублённым

М.С. Ресслер

изучением отдельных предметов»

С приказом ознакомлены:
Коробейникова Н.И.

Кирьянова Н.Г.
Приложение 1

К приказу от 18.04.2016 № ___
Сроки проведения отбора обучающихся 7-х классов для перевода в классы с углублённым изучением отдельных предметов
	№ п/п
	Предмет
	Сроки сдачи

	1
	Биология
	25.04.16 с 13.00-14.00

	2
	Математика
	27.04.16 с 12.50-13.30 ч.

	3
	История
	28.04.16 с 12.50-13.30 ч.

Приложение 2
К приказу от 18.04.2016 № ___
Состав комиссии для перевода в классы с углублённым изучением отдельных предметов

	№ п/п
	Предмет
	Состав комиссии

	1
	Математика
	Юрова Н.С.

Панченко О.А.

Лапина Е.В.

	2
	История
	Кошкарова Н.С.

Евдокимова С.Н.

Кирьянова Н.Г.

	3
	Биология
	Вязигина Г.И.

Шагалова М.В.

Ресслер М.С.

Приложение 3
К приказу от 18.04.2016 № ___
Сроки проведения отбора обучающихся 9-х классов для перевода в классы профильного обучения

	№ п/п
	Предмет
	Сроки сдачи

	1
	Физика
	26.04.16 с 9.00 ч.

	2
	Обществознание
	26.04.16 с 9.00 ч.

	3
	Биология
	26.04.16 с 9.00 ч.

Приложение 4
К приказу от 18.04.2016 № ___
Состав комиссии для перевода в классы профильного обучения
	№ п/п
	Предмет
	Состав комиссии

	1
	Физика
	Ченцова Г.Н.

Бауэр Н,А.

Лапина Е.В.

	2
	Обществознание
	Ульянова О.Д.

Атяшкина М.Б.

Коробейникова Н.И.

	3
	Биология/химия
	Шагалова М.В.

Чеснакова С.В.

Ресслер М.С.